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Ao Per.rraueury ETC

IIPOTOKOJI fIPOBE.4EHHq EJIEKTPOHHOTO AYKUIOHY
NbuA-PS-202 1-08-3 1-000043-3

IlaftueuynarrHfl orreparopa, qepe3 eJreKTpoHHI{fi uafiAau.ruK flKoro 6y.ro :anegeHo iur[opuaqiro npo nor n
ETC: TOB <[epxeaxynieri.OHrafiH)
HafiruenynaHHrr o[eparopa, qepe3 eJIeKTpoHHr{fi nrafi4aHuuK qKoro HaAaHo Hafinurqy qinony upolourqiro
(nogano 3arrBy siA oAuoro yuacHnna): TOB (3AKyIIKI4.[IPOM.yA)

HafiruenynaHHq ofleparopa, qepe3 eJreKTpoHHr{fi uafrganvuK snoro HaAaHo HacryrrHy ra poruiporu qiuony 
.

nponosuqiro nic.rrrl qiHosoi upouornqii lepeuoxqtr eJrelilpoHHoro ayrcqiouy: TOB <<Cuaprren4ep>>

Houep lory: 1

Opraui:arop aynqiony: .{epxanue ni4npraerurcrro "Haqiouanrui iuSoprraaqifini cracreuu"

Craryc eJrenTpoHHoro ayrcqiouy: AyrqioH ni46yrca/O4r{H yiracHzK

,{a:ra ra qac iloqarKy eJrexTpoHnoro ayrcqiony:27.09.2021 l2:5I:47

[arz r t qac 3aBepueH]rfl eJreKTp oHHoro ayxqiony: 27 .09.202I I 6 : 1 1 :48

Hafiuenynauus arrunin (lrafiua)/upaBa Jlory (crcraq.uory): Asro\ao6iru Renault Logan, saratrs:nui'tnerronr.rfi-

saranrHrfi yuinepcan 8,201I pory Br4nycKy, 4epxaenufi peecrpaqifinufi norvrep AA8230TA

Renault Logan, saramHufi nerxoeufi-garm,suit yuieepcan B, 2011 pory BrrrrycKy, 4epxannuft peecrpaqifinzfi

HoMep AA8230TA. Kovrnnenryro'ri: 185/65 R15 Barum Bravuris 5 HM 88 T - 4 rur Arynryurrop 56Ah-12V' Energizer- 1 rur Nutuna 185/65 R15 Barum Polaris 5 88 T - 4 wr AsroKoroHra PIONEER TS-G1312i

AsrororoHxa PIONEER TS-G1312i Anronanrirona KENWOOD KDC-4051 UR. Enexrpounufi ayr<qiou

rrpoBoAr4Tbc.[ qepe3 eleKTpoHHy roproBy clrcreMy IIrJI.rrxoM rroBToproBaHoro [poqecy ui4nzrqeunr qin rproua
payHAaMrr n iurepaxrr.mHoMy pexlrMi peamnoro uacy. Enerrponnuft ayrqiou rroquHaerbc.f, aBroMarrrqHo B qac ra

4ary, ari sugHa'reHi B oronolreHui upo rpoBeAeHHf, aytuiouy B eneKrpoHHifi roproeifi urcremi. Ha ocrarovuy
qiny upo.qaNy HapaxoByerbcx fIlB.
Craprona qina.nora/Crapronrafi po:ruip opeugnoi rrJrarrr: 7l 591.27 fPH
I{ina pea.riraqiVopeu4ua rJrara ua }ricqur/Aeur,/ro4uuy: 127 000.00 fPH

. Kporc ayrcqiouy: 775.92fPH
Po:uip rapaurifinoro Brrecny: 7 159.13 fPH
Vqacuunu eJreKTpolruoro ayrcqiony:

L OOII "JIICO| OP BIKTOP MI4KOJIAuIOBVH", roa CAPfIOY : 2343 42247 9

2. Mapuua BirariieHa Boponona, KoA CAPIIOY:2200415728

3. Kysrunu Angpifi Mzrorafionuq, KoA CAPIIOY: 3I24I0843I
4. Au4pouux Boro4uuurp feopriftonu.r, ro.q CAPfIOV: 2840305878

' 5. TOB "lpaug B", Ko4 e[PnOY: 32179728

6. Jlenuqmzfi Orer OnexcaHnpoBuq, KoA e.4PfIOY: 3343707017

7 . Ceprifi Pinarosuq Illayrginor, roa CAPIIOY:256741041I

B. Crapxuqrrr.rft Onerccau4p Mtzxorafiosl{q, Ko,q C.{PIIOY: 3610109995

9. Bysxo Orer flasroBr{q, KoA e.{PilOV: 32345n674
l-0. CasqeHro Onercifi lpr.rroponuv, noa €APfIOV: 2938814410

1- L. Kysrrvruv Binropix llerpinna, no4 e.{PfIOY:3228924092

12. Maurnis Inau TapacoBr{q, KoA C,{P[OY: 3405805732

L3. fo4efiuyr Innq Boro4ur,mpoBl{q, Ko.4 C[P|IOV: 2774515437

14. Ocranerr o Onercifi AHaronifiosr{q, KoA CAPIIOY: 3012522294

1 5 . IPZBATHE IIIAIIPIICMCTB O "ABEPEy,{", no4 e.{PfIOY : 3 6164626

L 6. Irop Orercan.4ponrzv Eofiro, xoa e[PfIOY:2119827119
L7. Misyncnr<a Onrra KocrquruHisHa, KoA e!P|IOY: 2760579366

18. @OfI "fPOM'tK TETTHA BACI{JIIBHA", Ko4 e[P|IOY: 3105421441



1-9. OnercanAp Anaronifioeu'I InauleHKo' KoA C'{P[OY: 2964304458

2 0 . B irincrrrafi Bolo4llunp oneltcanAp oBpIiI, ro,q eAPfIoY : 3 l2l 5 | l'7 37

21. ToBApI4crBo 3 oEME,*EHoIo BIATI'BIAA'bHICTI. "fIoHA-yKpAiHA", ro4 e,{prloy: 33304149

3axpuri qiuoni nponoruqii yuacnuxis:

Irop OnercanApoBlrq Eofiro

CasqeHro Oner<cifi fPuroPonuu

OOII''JIICO|OP BIKTOP MI4KONAIZOB?Iq''

f ogefi uYr Inrq B oroAuMI'IPoBr{q

Mapuua Biraniisua BoPouona

Kysruuu AnaPift Muronaft osu'r

An,4ponur Bono4ulraup leoprifi onuu

TOB "Ipan4 B"

JIesmFK'Ifi Oner OnexcanAPoBI'Iq

Mi:yncrra Onlra Kocr.snruninsa

Ceprifi Pinarosu'I lllaYrgiuoe

Maqrrie Inan TaPacoer'ru

Kysrrrluu BirroPix flerPiena

Crapxuqmufi Onercaugp Mrar<onafr osz'r

By:rr<o Oner flasnosu'r

Ocrauemo Onercifi Anarorifionu'r

Biriucrnuft Bono4ututlp Onercau4poruu

Olercaugp Auaronifi osl'r'I IealqeHro

IIPI,IBATHE TIIATIPLICMCTBO''ABEPEYA'

@OII''fPOM''K TE,T'HA BACI4JIIBHA''

TOBAPI4CTBO 3 OBMEXEHOIO

BIATIOBIAAJIbHICTIO "IIOHA-yKPAiHA"

Ilinori nPono:uqii Yuacnurin :

7r 59r.27IPH

7l s91.27 fPH

7t 591.27IPII

7l591.27 fPH

?2 000.00 fPH

72 100.00 fPH

72307.IgfPIl

72 308.00 fPH

72 500.00 fPH

75 000.00 rPH

7s 000,00 fPH

76 000.00 fPH

76 100.00 fPH

77 780.00 fPH

80 700.00 fPH

82 000.00 rPH

82 500.00 fPH

85 325.00 fPH

9s 700.00 fPH

101 500.00 fPH

115 350.00 fPH

15.09.2021 12:28:30

23.09.202122:04:33

24.09.2021 13:43:24

24.09.2027 14:41:50

22.09.2021 11:33:03

23.09.2021 10:12..20

21.09 .2021 16:35.,24

25 .09.2021 13:36:12

25 .09.2021 14:40:36

15.09.202115:31:00

16.09.2021 16:48:03

24.09.2021 lI:52:02

23.09.2021 10:10:48

24.09.202t 18:21:51

15.09.202116:59:31

23 .09.2021 14:42:24

24.09.202I 19:47.,35

20.09.202113:38:25

23 .09 .2021 l7:45:40

23.09.202123:08:48

24.09.2021 19:50:09



f o4efi vyr Innn BonoguMupoBuq

OOII''JIICO| OP BIKTOP MI4KOJIAIZOBZq''

Cas.reHKo Onercifi lpuroponzv

Irop OnercauApoBr{tl Eofiro

Mapuua B iraniisHa B opouon a

Ky:rvuv Anapifi Muxonafroeuq

Angponux B ono4r,rrraup f eoprifi oeu.r

TOB "fpau4 B"

Jlesuqrxufi Oler Orercas.upoBl.Iq

Ceprift P inaroeu.r lllayrgiuon

Misyucrra Orura KocrsnrzuisHa

Maqrr<is [aaH Tapacoauv

Kysrruuu Birropix llerpisna

Crapxzqrxrafi Onercan4p Mraxorafi osu.I

Bysrxo Oner flasfiosu.r

Ocranenxo Onpxcifi AHaronifi osu-I

Binincucufi Bono4zrr,rnp Onerccan4ponuv

Onexcau4p Anaronift oeuv Inalqeuxo

IIPI,IBATHE IIIAIIPI4CMCTBO "ABEPByA"

@OII''|POM''K TET'HA BACI4JIIBHA''

TOBAPI4CTBO 3 OEMEXEHOIO

BIAIOBIAAJIbHICTIO "TIOHA-yKPAIHA"

Payny2

OOII''JIICO| OP BIKTOP MI4KOJIAIZOBI4q''

72307.t9fPH

1r 59t.21rPH

80 000.00 fPH

86 000.00 fPH

72 000.00 fPH

72 100.00 fPH

72307.78fPH

72 308.00 fPH

72 500.00 fPH

7s 000.00 fPH

86 700.00 fPH

88 000.00 fPH

88 100.00 fPH

77 780.00 fPH

80 700.00 fPH

94 500.00 fPH

122 300.00 fPH

8s 325.00 fPH

95 700.00 fPH

102 500.00 fPH

122 350.00 fPH

27.09.2027 12:59:47

27.09.2021 13:02:47

27.09.2027 13:05:47

27.09.2021 13:08:47

27.09.2021 l3:ll:47

27.09.2027 13:14:47

27.09.202I 13:17:47

27.09.2021 13:20:47

27.09.2027 13:23:47

27.09.2021 13:26:47

27.09.2021 73:29:47

27.09.2021 13:32:47

27.09.2021 13:35:47

27.09.2021 13:38:47

27.09.2021 13:41:47

21.09.2021 13:44:47

27.09.2021 13:47:47

27.09.2021 13:50:47

27.09.2021 13:53:47

27.09.2021 73:56:47

27.09.2021 13:59:47

7r 59r.27 fPH 27.09.202I 14:05:47



Mapuua Birariinna Boponona

Kyssuuv Anapifi MuKonafioszq

Augponur Bolo4uIuIEp f eoprifi onzu

f o,qefivyr Innr BonoAnMupoBuu

TOB "fpang B"

JIesurIsKI,Ifi Oner OuercaHApoBI,Iq

Ceprifi PiHarosu.r Illayrginon

Crapxuqlxuft Onexcangp MuKonafi ostu

Canqenro Onencifi fpuroponuu

Bysrro Oner llannonz.r

Orercangp Anaronifi onuv Inaulenrco

Irop OnerccaHApoBuq Eofiro

Mi:yncrra Onrra KocrsuruHisua

Maqmis Inan Tapaconn.r

Ky:ruuu Birropi,a flerpinna

Ocrauemo Onercifi Anaronifi oeuq

IIPI,IBATHE IIAIPI4CMCTBO "ABEPEyA"

OOII''|POM''K TET'HA BACI4JIIBHA''

Binincrnufi Bono4uluup Oner<cau4ponrau

TOBAPI4CTBO 3 OBMEXEHOIO

BIAIOBIAAJIbHICTIO "IIOHA-yKPAiIrA"

Payn4 3

OOII''JIICO|OP BIKTOP MI4KONAIZOBI4II''

Mapzna BiraniisHa BopoHoBa

72 000.00 fPH

72 100.00 fPH

72 307.18fPH

90 000.00 fPH

72 308.00 fPH

72 s00.00 fPH

75 000.00 fPH

77 780.00 fPH

83 000.00 fPH

80 700.00 fPH

125 100.00 fPH

86 000.00 fPH

89 800.00 fPH

88 800.00 fPH

88 100.00 fPH

94 500.00 fPH

95 700.00 fPH

104 000.00 fPH

12s 800.00 fPH

126 000.00 fPH

7r 59t.27IPH

72 000.00 fPH

27.09.2021

2't.09.2021

27.09.202t

27.09.2021

27,09.202r

27.09.202r

27.09.202r

27.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

2l.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

27.09.202r

27.09.2021

27.09.2027

27.09.202r

27.09.2021

27.09.202r

l4:08:47

l4:II:47

l4:14:47

14:17:47

14:20:47

14:23:47

14:26:47

14:29:47

l4:32:47

l4:35:47

l4:3B:47

74:47:47

l4:44:47

14:47:47

I4:50:47

14:53:47

l4:56:47

14:59:47

l5:02:47

l5:05:47

27.09,2027

27.09.2021

15:lI:47

I5:14:47



Kysrunv Augpifi MlrKonafrosz.{

Augpouur Boro4urr,rup feoprifiorzv

TOB "fpaHg B"

Jlenuqrxufi Oner OnencaHApoBr4rr

Cepriff PiHaroeuq ILI ayrgiHoe

Crapxuqrrufi Onercanqp Mzr<onaft osu.r

Bysrr<o Oner llaeroeu.r

CasqeHro Onercifi fpraroponzv

Irop OnercaHApoBurr Bofirco

Kysrvzv Birropix llerpiena

Maqrrin Inau Tapaconr.rv

MisyHcrra Onlra KocrrHruHisua

f oaefi.ryr< Innx B oro4zMr{poBlrq

Ocrauenro Orercifi AHarorifi osu.r

IIPI4BATHE IIIAIPI4CMCTBO "ABEPEyA"

OOII''|POM''K TET'IIA BACI4JIIBHA''

Onexcan4p Auaronifi osnu Inarqenr<o

Biniucrnufi Bonogunaup Oner<cau4ponrzv

TOBAPI,ICTB O 3 OBMEXEHOIO
BIAIOBIAAnbHICTIO "|IOHA-yKPAIHA"

72 100.00 fPH

72 307.18 fPH

72 308.00 fPH

72 500.00 fPH

75 000.00 fPH

77 780.00 fPH

80 700.00 fPH

83 000.00 fPH

96 000.00 fPH

88 100.00 fPH

89 600.00 fPH

99 000.00 fPH

90 000.00 fPH

94 500.00 fPH

9s 700.00 fPH

105 000.00 fPH

125 100.00 fPH

126 800.00 fPH
127 000.00 fPH

27.09.2021 15:17:47

27.09.2021 15:20:47

27.09.2021 15:23:47

27.09.2021 15:26:47

27.09.2027 15:29:47

27.09.2021 15:32:47

27.09.2021 15:35:47

27.09.2021 15:38:47

27.09.2021 15:41:47

27.09.2021 15:44:47

2l.09.2027 15:47:47

27.09.2021 15:50:47

27.09.2021 15:53:47

27.09.2021 15:56:47

27.09.2021 15:59:47

27.09.2027 16:02:47

27.09.2027 16:05:47

27.09.2021 16:08:47

27.09.2021 16:ll:4'1

leperuoxeqb eJrerrpoHnoro ayrcqiony (yuacHrarc, qo rroAaB eAr{Hy ranny): TOBAPI4CTBO 3 OEMEXEHOIO
BIA|IOBIAAnbHICTIO "|IOHA-yKPAIHA"
Yuacllux, flIcoro gucxuariQiKoBaHo nianoniAno Ao rr._ Pernameury (nnonry nigruon.rrerlo y earnepqxeuui
uporomo.ly):

(uafiuenynanufl,yqacHnKa, KoA 3a CAPIIOy Anr ropr,rAltrrnux oci6; IIIE ylacuuKa, HoMep o6nirosoi KaprKr,r

rrJrarHr{Ka no4arrin, y pasi ni4cyrnocri - cepir i HoMep nacropra -.qr-s OiszqHux oci6*)
Percniguru oprauiraropa AJrfl c[Jrarn rcomrin/openAnoi rrJraru 3a aKruBr{ (uafirro)fupaBo, [epepaxyBaHHq

orleparopoM nuecnin:.{epxanue ui4rpzeucrno <<HaqionamHi inQoprr,raqifini cncreuz)), KoA eAPnOy
3 978700 8, UA893 80 805 000000002 6009 4847 44 s AT <Pafi $Qafi:eH Basn>

Peecrpaqifiuufi nrrecox, nxr,rfi crlryerr,crr 3 KolrtHoro yqacHr{Ka B eJrer(TpoHnouy aynqioHi:



\\\

340,00 rpH, 3IIAB
Bunaropo,4a oflepaTopa, qepe3 e1eKTponHufi lrafiAauqun flKoro IIoAaHo uaftnuuly qinony rlpoflo3uqilo

(no4ano 3asBy niA oqnoro yqacurrKa):

5150 II'.t{T

3arrgBHroeTbCr Ouepa'ropoM eJleKTpoHnoro uafi4atrql'IKa, qepe3 sr1lfi HaAaHo uafienqy qinory [pOlo3I4UlIo

Cyua, ilIo nilnqra€ lepepaxyBaHHrc llepeMoxtUrc eJIeICTpoHHoro aynqiony) nig oneparopa' qepe3

eJreKTpoHHIrfi uaft4aI+run fl Koro [oAaHo naiinraqy qinony nponoauqiro:

809.13 rpn. (eicilulcor aeg'qm ruuseHr 13 xonifior) 6eg IIAB

3arroBHrcerbc.r oneparopoM eneKTpo'noro uafiAanqrrr(a, rrepe3 srnfi HaAaHo uafinulqy qinoey lpono:uqiru

cyua, qra ni,qJqrae cn.nari nepeMo,{(lleM eileKrpoHnoro ayxqiony/y'ragrunoM' IIIO IIOAaB eAI{Hy ranny (y

Br{naAKy npogaxy)/cyMa qKy neo6xi4no cIIJIaqyBarI{ na ruicnqr/Aens/roguHy (y nunapcy opeugu):

- rs2 400 cro
b

.rorupucra rpuseHs 00 ronifioK)'

*;"r."""c" OneputopoM eJleKTpoHnoro uafi4auqplKa, qepe3 st<uit;gla1a'Flo nafinuqy qinony npoflo3l{qlrc

Ilporonor eJIeKTpoHHoro aynqiouy cQopuonaH oz 2'l '09 '2021 16:1 1:48

llepeuoxeqs ereKrpoHHoro ayrqiouy (yuaurur, rlo [onaB eAnHy saxny) :o6on'xsyeuc'l:

_ niAn:[I}arvrB(3) rpsox opnriuallullx npunripnurax nporoKon erleKrpoHl{oro ayKlllolry y crpolfl4

nepeg6aueni qrau PernaueHTOM a6o inmurrl HopMaTIIBHO-[paBoBI4M aKTOM Ta HanpaBI4TU fiOro na niAnzcanss

o[eparopy, vepe:.arzfi raKHM repeMo)I(IIeM eJleKrpoHHofo ayr{iouy (y'raurunou) IIoAaHo uafinurqy qiuooy

lponosuqiro 
) AofoBopy ra perlauesry (iuruoro HopMarl4Blro-npaBoBoro a*y), ra- npoBecTupo3paxyHoKBlArIoBlAHOAC

uiluvcaTlr 4oroeip y cTpoKI,I nepe46aueni quu PeuavreHToM a6o inmuu HOpMaTUBHo-IIpaBoBI{M aKToM'

flepeuoxeqs Hy (yuacnun' rqo rIoAaB €Ar{Hy:anny): TOBAPI4CTBO 3 OEMEXEHOIO
il

BrAnoBIAAnb

HaftueHynanun o

(Hafi6ilrury cYuY

(3AKYIIKI4.IIPOM'YA)

NPEItTABH14K
3 A AOB IPEH ITTIO

(uocaga)

Hafi uenynaunr oPrauiearopa :

fenepalnnufi 4nPelcroP

(uoca4a)
x3agna.rarotrcfl TUIbKn AJI{

peecrpaqifinoro nouePa o6ri
**B ayrqiouax 3 oPeHAI4

/4 e€ /24

0/ /0. /D&/
(,{ara ni4nzcy)**

28.o9.202/,7
tl

(,{ara niguucy)

nraftlanqun qroro. IIaAano nafisuqy qiHoBy [polo3uqirc

uuy)/nogauo 3aqBy nig ognoro yuauruxa: TOB

t'y6EHlto It. B.
(rLLE.) ([ara ni4uucy)

no "Haqionansni insoprlaqifiui cucreun"

EepeNnr,rft O.A.

; (r.r.E.)
a6o isuri [epeKoHaHHs siA]aosurruca nig npuffurrrx

is ra N4arorr nigvrirry n lacnopri.

[$i\'YA'

ailiirfill';4 i(0i\

ln

l.>'
/;o
dl

Gru

opranisaropa ne e o6os'-f,gKoBl{M.

rtairua,rprr Ha-flBHocri rpz{y "3ATBEPAXEHO" ui4uI'rc


